Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados
Avenida Marquês de São Vicente, 235 – Bloco B – 2º andar
São Paulo-SP CEP: 01139-001
Telefone: (11) 3525-9294
E-mail: hastas@trtsp.jus.br

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

CENTRO DE APOIO AOS LEILÕES JUDICIAIS UNIFICADOS

Edital nº 03/2020 do Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados

Quadro de Leiloeiros Habilitados e alteração de horário da Audiência Pública

O Juiz Presidente dos Leilões Judiciais, no uso de suas atribuições e, tendo em vista o que dispõe
o art. 40 do Provimento GP/CR nº 03/2020, torna público o quadro de leiloeiros oficiais habilitados
a participar do sorteio regulamentado pelo Edital 02/2020, bem como a alteração de horário da
audiência pública.

1. DA DATA E LOCAL DO SORTEIO

1.1 O sorteio será realizado através de uma audiência pública telepresencial, a ser realizada no dia
29/10/2020, às 11:30 horas, e transmitida ao vivo na página dos Leilões Judiciais no sítio do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região, independentemente da presença dos leiloeiros
credenciados.

1.2 Para acompanhamento do sorteio, acessar o sítio: www.trtsp.jus.br, na aba "Serviços" -
"Leilões Judiciais" - "Como participar", clicar em transmissão ao vivo dos leilões.

2. DO QUADRO DE LEILOEIROS OFICIAIS HABILITADOS

 Credenciamento
de Leiloeiro nº

Leiloeiros

JUCESP nº

1 CL nº 001/17 Carla Sobreira Umino 826

2 CL nº 002/17 Marilaine Borges de Paula 601

3 CL nº 003/17 Irani Flores 792

4 CL nº 005/17 Marcos Roberto Torres 633

5 CL nº 006/17 Angélica Mieko Inoue Santas 747

6 CL nº 007/17 Gustavo Cristiano Samuel dos Reis 790

7 CL nº 009/17 Hugo Leonardo Alvarenga Cunha 870

8 CL nº 010/17 Douglas José Fidalgo 587

9 CL nº 011/17 Julio Abdo Costa Calil 813

10 CL nº 012/17 Fabiana Cusato 619

11 CL nº 013/17 Cristiane Borguetti Moraes Lopes 661

12 CL nº 014/17 Washington Luiz Pereira Vizeu 414

13 CL nº 021/17 Regina Teresa Franci Brotto 636

Anexo 2 - Edital nº 03/2020 do Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados Edital nº 03/2020 do Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados
3084/2020 - Quarta-feira, 21 de Outubro de 2020 Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região 1

Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados
Avenida Marquês de São Vicente, 235 – Bloco B – 2º andar
São Paulo-SP CEP: 01139-001
Telefone: (11) 3525-9294
E-mail: hastas@trtsp.jus.br

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

CENTRO DE APOIO AOS LEILÕES JUDICIAIS UNIFICADOS

 Credenciamento
de Leiloeiro nº

Leiloeiros

JUCESP nº

14 CL nº 022/17 Antonio Hissao Sato Junior 690

15 CL nº 024/17 Euclides Maraschi Junior 819

16 CL nº 032/18 Gilson Keniti Inumaru 762

17 CL nº 033/18 Rodrigo Aparecido Rigolon da Silva 732

18 CL nº 034/18 Eduardo Jordão Boyadjian 464

19 CL nº 036/18 Cezar Augusto Badolato Silva 602

20 CL nº 038/18 Antonio Sanches Ramos Junior 677

21 CL nº 040/18 José Valero Santos Junior 809

22 CL nº 046/19 Gustavo Moretto Guimarães de Oliveira 640

23 CL nº 047/19 Osvaldo Seoanes 340

24 CL nº 049/20 Carlo Ferrari 917

25 CL nº 051/20 Otávio Martins Colucci 973

26 CL nº 052/20 Wanderley Samuel Pereira 981

27 CL nº 053/20 Alberto José Marchi Macedo 978

28 CL nº 055/20 Victor Alberto Severino Frazão 806

29 CL nº 059/20 Antonio Seoanes 634

2.1 Os leiloeiros habilitados que possuam a condição de cônjuges ou conviventes, parentes
consanguíneos ou afins, em linha reta ou colateral, até terceiro grau, de leiloeiros já credenciados
neste Tribunal, nos termos do art. 35, inciso III, e art. 39, § 2º, do provimento GP/CR nº 03/2020,
deverão, sob as penas da lei, informar tal fato ao Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados,
através do endereço eletrônico hastas@trtsp.jus.br, até o dia 26/10/2020.

3. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

3.1 Ficam mantidas as demais condições previstas no edital nº 02/2020 do Centro de Apoio aos
Leilões Judiciais Unificados.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, 20 de outubro de 2020.

João Forte Júnior
Juiz Presidente dos Leilões Judiciais

Anexo 2 - Edital nº 03/2020 do Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados Edital nº 03/2020 do Centro de Apoio aos Leilões Judiciais Unificados
3084/2020 - Quarta-feira, 21 de Outubro de 2020 Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região 2

JOAO FORTE

JUNIOR:131750

Assinado de forma digital por

JOAO FORTE JUNIOR:131750

Dados: 2020.10.20 13:22:31

-03'00'